

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Polyfunkčný objekt Materská škola - Fričkovce

Objekt:

SO 01 - Prístavba k objektu MŠ Fričkovce

Časť:

05 - Elektroinštalácia

JKSO:

Miesto: Obec Fričkovce

KS:

Dátum: 27. 3. 2024

Objednávateľ:

Obec Fričkovce

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Ammi s.r.o., Hlavná 45, 080 01 Prešov

IČO:

51928701

IČ DPH:

SK2120843274

Projektant:

Ing. M. Kapralík

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

10 855,45

DPH základná
znižená

Základ dane

0,00

10 855,45

Sadzba dane

23,00%

23,00%

Výška dane

0,00

2 496,75

Cena s DPH

v EUR

13 352,20

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Polyfunkčný objekt Materská škola - Fričkovce
Objekt: SO 01 - Prístavba k objektu MŠ Fričkovce
Časť: **05 - Elektroinštalácia**

Miesto: Obec Fričkovce
Objednávateľ: Obec Fričkovce
Zhotoviteľ: Ammi s.r.o., Hlavná 45, 080 01 Prešov

Dátum: 27. 3. 2024
Projektant: Ing. M. Kapralík
Spracovateľ:

Kód dielu - Popis Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu	10 855,45
M - Práce a dodávky M	10 855,45
D1 - Elektromontáže	4 274,49
D2 - Bleskozvod	1 259,14
D3 - Ostatné	5 321,82

ROZPOČET

Stavba:

Polyfunkčný objekt Materská škola - Fričkovce

Objekt:

SO 01 - Prístavba k objektu MŠ Fričkovce

Cast':

05 - Elektroinštalácia

Miesto:

Obec Fričkovce

Dátum:

27. 3. 2024

Objednávateľ:

Obec Fričkovce

Projektant:

Inq. M. Kapralik

Zhotovitel':

Ammi s.r.o., Hlavná 45, 080 01 Prešov

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

10 855,45

D	M	Práce a dodávky M	10 855,45
---	---	-------------------	-----------

D	D1	Elektromontáže	4 274,49
---	----	----------------	----------

1	K	Pol39	Kábel silový CYKY-J 3x2,5mm2	m	160,000	1,46	233,60
2	K	Pol40	Kábel silový CYKY-J 3x1,5mm2	m	100,000	1,46	146,00
3	K	Pol41	Vodič CYA 25mm2 ZŽ	m	40,000	1,03	41,20
4	K	Pol42	Vodič CYA 6mm2 ZŽ	m	80,000	0,58	46,40
5	K	Pol43	Lišta PVC káblová s vekom, komplet	m	50,000	3,49	174,50
6	K	Pol44	Trubka FXP 16	m	100,000	1,63	163,00
7	K	Pol45	Zásuvka 230V	ks	5,000	6,19	30,95
8	K	Pol46	Voľný vývod ukončený v krabičke	ks	1,000	4,49	4,49
9	K	Pol47	Prepínač zapustený rad. 1 s príslušenstvom	ks	4,000	5,15	20,60
10	K	Pol48	Prepínač zapustený rad. 5 s príslušenstvom	ks	1,000	5,15	5,15
11	K	Pol49	Prepínač zapustený rad. 6 s príslušenstvom	ks	2,000	5,15	10,30
12	K	Pol50	svietidlo stropné LED	ks	11,000	6,44	70,84
13	K	Pol51	svietidlo nástenné LED min. IPx3, PIR	ks	1,000	6,44	6,44
14	K	Pol52	Úprava pôvodného rozvádazča	ks	1,000	99,99	99,99
15	M	Pol2	Kábel silový CYKY-J 3x2,5mm2	m	160,000	1,07	171,20
16	M	Pol3	Kábel silový CYKY-J 3x1,5mm2	m	100,000	0,65	65,00
17	M	Pol4	Vodič CYA 25mm2 ZŽ	m	40,000	4,11	164,40
18	M	Pol5	Vodič CYA 6mm2 ZŽ	m	80,000	1,01	80,80
19	M	Pol6	Lišta PVC káblová s vekom, komplet	m	50,000	5,02	251,00
20	M	Pol7	Trubka FXP 16	m	100,000	0,41	41,00
21	M	Pol8	Zásuvka 230V	ks	5,000	7,44	37,20
22	M	Pol9	Voľný vývod ukončený v krabičke	ks	1,000	4,19	4,19
23	M	Pol10	Prepínač zapustený rad. 1 s príslušenstvom	ks	4,000	6,49	25,96
24	M	Pol11	Prepínač zapustený rad. 5 s príslušenstvom	ks	1,000	7,09	7,09
25	M	Pol12	Prepínač zapustený rad. 6 s príslušenstvom	ks	2,000	7,19	14,38
26	M	Pol13	svietidlo stropné LED	ks	11,000	41,82	460,02
27	M	Pol14	svietidlo nástenné LED min. IPx3, PIR	ks	1,000	98,78	98,78
28	M	Pol15	Úprava pôvodného rozvádazča	ks	1,000	1 800,01	1 800,01

D	D2	Bleskozvod	1 259,14
---	----	------------	----------

29	K	Pol53	Podpera vedenia PV	ks	30,000	1,57	47,10
30	K	Pol54	Okapová svorka SO	ks	4,000	1,19	4,76
31	K	Pol55	Vodič AlMgSi drôt 8 /1m=0,14kg	m	20,000	0,99	19,80
32	K	Pol56	Vodič AlMgSi-IZOL drôt 8 /1m=0,2kg	m	20,000	0,99	19,80
33	K	Pol57	Vodič FeZn 8 /1m=0,4kg	m	4,000	0,99	3,96
34	K	Pol58	Vodič FeZn 30/4 /1m=0,952kg	m	40,000	0,99	39,60
35	K	Pol59	Odbočná spojovacia svorka SR	ks	6,000	3,59	21,54
36	K	Pol60	Skúšobná svorka SZ	ks	2,000	3,59	7,18
37	K	Pol61	Uzemňovacia svorka SR03	ks	6,000	2,51	15,06
38	K	Pol62	Pripájacia svorka kovových súčastí SP1	ks	5,000	2,51	12,55
39	K	Pol63	Spojovacia svorka SS	ks	5,000	2,51	12,55
40	K	Pol64	Uzemňovacia tyč ZT s príslušenstvom	ks	6,000	18,04	108,24

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
41	K	Pol65	Inštalčná krabica pre SZ	ks	2,000	2,99	5,98
42	K	Pol66	Vykop a zához ryhy PRE BLESKOZVOD tr. zeminy 3	m	40,000	6,01	240,40
43	M	Pol16	Podpera vedenia PV	ks	30,000	2,46	73,80
44	M	Pol17	Okapová svorka SO	ks	4,000	1,93	7,72
45	M	Pol18	Vodič AlMgSi drôt 8 /1m=0,14kg	m	20,000	8,93	178,60
46	M	Pol19	Vodič AlMgSi-IZOL drôt 8 /1m=0,2kg	m	20,000	6,63	132,60
47	M	Pol20	Vodič FeZn 8 /1m=0,4kg	m	4,000	1,89	7,56
48	M	Pol21	Vodič FeZn 30/4 /1m=0,952kg	m	40,000	2,07	82,80
49	M	Pol22	Odbočná spojovacia svorka SR	ks	6,000	1,33	7,98
50	M	Pol23	Skúšobná svorka SZ	ks	2,000	2,27	4,54
51	M	Pol24	Uzemňovacia svorka SR03	ks	6,000	1,39	8,34
52	M	Pol25	Pripájacia svorka kovových súčastí SP1	ks	5,000	0,86	4,30
53	M	Pol26	Spojovacia svorka SS	ks	5,000	0,66	3,30
54	M	Pol27	Uzemňovacia tyč ZT s príslušenstvom	ks	6,000	30,01	180,06
55	M	Pol28	Inštalčná krabica pre SZ	ks	2,000	4,51	9,02
D D3 Ostatné							5 321,82
56	K	Pol67	Revízia zariadenia	hod	40,000	28,45	1 138,00
57	K	Pol68	Vysekanie rýh pre kábel, uloženie kábla	m	60,000	25,01	1 500,60
58	K	Pol69	Drobné stavebné úpravy	hod	40,000	18,22	728,80
59	K	Pol70	Zapojenie inšt. a ukončenie káblov	hod	16,000	21,63	346,08
60	K	Pol71	Prepojenie inštalácie	hod	32,000	21,63	692,16
61	K	Pol72	Pripojenie vodičov pospájania a uzemnenia	hod	16,000	21,63	346,08
62	K	Pol74	Pomocné a podružné výkony	%	0,070	4 750,84	332,56
63	M	Pol36	Podružný materiál	%	0,050	4 750,84	237,54